Moção Nº 820/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos a Sra. Karine Baptistella Augusto Sodré.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A presente Moção de Aplausos tem o objetivo de reconhecer os serviços
prestados pela Sra. Karine Baptistella Augusto Sodré, no gabinete. Ao longo de
sua atuação, a Sra. Karine Baptistella Augusto Sodré, tem se destacado pela
competência, dedicação e compromisso com a excelência no atendimento ao
público e no suporte às atividades realizadas pela Câmara de Vereadores. Sua
postura proativa e profissional tem contribuído significativamente para o bom
andamento dos trabalhos, sendo sempre disponível para ajudar, esclarecer
dúvidas e colaborar na execução das demandas, demonstrando um elevado
padrão de responsabilidade e eficiência. A Sra. Karine Baptistella Augusto Sodré
é exemplo de integridade e de espírito público, sempre com a missão de atender
da melhor forma as necessidades da população e de seus colegas de trabalho.
Por isso, a presente Moção de Aplausos visa não apenas reconhecer o trabalho
de excelência da Sra. Karine Baptistella Augusto Sodré, mas também servir
como estímulo para que mais pessoas se inspirem nesse exemplo de dedicação,
zelo e empenho. Este é um gesto de agradecimento pela sua contribuição ao
bom funcionamento do Gabinete e à melhoria da qualidade do serviço prestado
aos cidadãos de Itapevi. Que este reconhecimento sirva como um tributo à sua
dedicação e como incentivo para que continue a desempenhar com a mesma
excelência suas funções, contribuindo cada vez mais para o desenvolvimento e
a melhoria de nossa cidade.

M
oç

ão
 N

º
82

0/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

56
/2

02
4

-
04

/1
2/

20
24

 1
1:

42
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 H

65
Y

-N
9C

C
-6

G
F

1-
X

C
14

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04/12/2024

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
PODEMOS

M
oç

ão
 N

º
82

0/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

56
/2

02
4

-
04

/1
2/

20
24

 1
1:

42
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 H

65
Y

-N
9C

C
-6

G
F

1-
X

C
14

Câmara Municipal de Itapevi, 4 de dezembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=H65YN9CC6GF1XC14, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: H65Y-N9CC-6GF1-XC14

M
oç

ão
 N

º
82

0/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

56
/2

02
4

-
04

/1
2/

20
24

 1
1:

42
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 H

65
Y

-N
9C

C
-6

G
F

1-
X

C
14

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=H65YN9CC6GF1XC14
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H65YN9CC6GF1XC14
		2024-12-04T11:42:20-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura